
Dlaczego  nikt  nie  ponosi
odpowiedzialności  za  zgony
poszczepienne?

Powód,  dla  którego  nikt  ani  żadna  organizacja  nie  jest
pociągana do odpowiedzialności za śmierć tysięcy obywateli z
powodu szczepionek, jest prosty; rząd USA wraz z korporacjami,
z  którymi  są  powiązane,  prowadzą  „strukturalne
przedsiębiorstwo  przestępcze”.

System ma na celu wyeliminowanie odpowiedzialności, tak aby
odgórnie nikt nie ponosił odpowiedzialności. Dlatego uchodzi
im na sucho wszczynanie wojen i odsyłanie naszych żołnierzy w
trumnach. To dlatego mogą poprosić liberalne media o pomoc w
promowaniu 'śmiertelnej szczepionki’, która zabiła tysiące i
nikt nie jest za to odpowiedzialny. To dlatego życie jest
wykorzeniane,  umniejszane,  a  rodziny  rozbijane  z  powodu
inwazji cudzoziemców, którzy odbierają nam pracę i obniżają
zarobki.

Każda jednostka rządowa, w tym policja, wojsko, sądy, system
edukacyjny,  korporacje,  media  społecznościowe,  zawody
medyczne, szpitale i system religijny, wszystkie pracują ramię
w ramię, aby zmusić społeczeństwo do robienia tego, co 'góra’
każe im zrobić.

Jest to ogromny program prania mózgu, który jest utworzony w
zorganizowanym  i  zaprojektowanym  systemie,  aby  kontrolować
populację,  aby  robiła  dokładnie  to,  czego  chcą,  nawet  do
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śmierci. A jeśli wolnomyślący ludzie narzekają, są uważani za
złych  i  zbuntowanych,  oznaczonych  przez  obywateli  zombie,
którzy  zasługują  na  aresztowanie  i  umieszczenie  w  obozach
koncentracyjnych.

Wolnomyślący ludzie, konserwatyści i niezależni myśliciele, są
teraz  klasyfikowani  jako  „Wróg  numer  1”,  którego  należy
odesłać lub wykorzenić ze społeczeństwa, aby reszta uległych
niewolników mogła żyć w komunistycznej utopii.
To,  co  widzimy,  to  całkowite  załamanie  społeczeństwa  i
obalenie  tego  amerykańskiego  systemu  przez  komunistycznych
agentów zmian – którzy mają swoich sługusów do przeprowadzania
przemocy w naszych miastach i nie mają skrupułów zabijania
jakiejkolwiek liczby ludzi, którzy staną im na drodze.

Jesteśmy nieustannie atakowani, a nasze wolności i prawa są
odbierane  przez  stałe  przyrosty.  Ale  nadal  nie  dokonali
poważnego ataku, który obudziłby śpiącego giganta Amerykanów,
którzy w końcu dostrzegą niebezpieczeństwo i będą gotowi do
obrony tego narodu. Gdyby rząd wydał dekret, że szczepienie
jest obowiązkowe, byłaby to czerwona linia, która zmusiłaby
patriotów  do  działania  przeciwko  każdemu,  kto  próbowałby
wymusić takie niekonstytucyjne działanie.
Niestety, ponieważ może to być dobrze znane jako czerwona
linia,  politycy  i  ich  przebiegli  planiści  społeczni  mogą
stworzyć chaotyczne wydarzenie, takie jak wojna lub wydarzenie
terrorystyczne, które na chwilę ominie ten problem i postawi
naród pod wojenną stopą lub stan wojenny. Nie za każdym razem
rzucają się na ludzi, rzucają się na nas bokiem, gdy nasza
czujność  jest  słaba.  Chaos  jest  ich  bronią  z  wyboru  do
wykorzystania,  aby  mogli  manewrować  masami  jak  bydło  i
manipulować  nimi,  aby  zaakceptowali  ich  „ostateczne
rozwiązanie”.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

https://newstarget.com/2021-08-09-no-one-held-responsible-for-vax-deaths.html


Równość w niewolnictwie

Senacka Komisja Sił Zbrojnych zatwierdziła w zeszłym miesiącu
ustawę o autoryzacji obrony narodowej, która zawiera wymóg,
aby kobiety rejestrowały się w służbie selektywnej w dniu ich
18  urodzin.  Jeśli  ustawa  stanie  się  prawem  z  tym
postanowieniem,  a  projekt  wojskowy  zostanie  przywrócony,
kobiety  będą  zmuszone  do  wstąpienia  do  wojska,  a  Ameryka
będzie miała równość w niewolnictwie.

Zwolennicy poboru kobiet argumentują, że skoro kobiety mogą
teraz służyć w walce, sensowne jest, aby pobór był „neutralny
pod względem płci”.

Niektórzy konserwatyści wysuwali moralne argumenty przeciwko
powoływaniu kobiet, mówiąc, że kobiety powinny być w stanie
same decydować, czy będą służyć w wojsku, czy nie. Z pewnością
prawdą jest, że zmuszanie kobiet do służby wojskowej jest
niemoralne, ale dzieje się tak dlatego, że złem jest zmuszanie
kogokolwiek do służby wojskowej.

Zmuszanie młodych ludzi, niezależnie od ich płci, do walki,
zabijania,  a  nawet  śmierci  na  wojnie  jest  najgorszym
naruszeniem wolności jednostki, jakie może popełnić rząd. Ci,
którzy  popierają  projekt  wojskowy,  pośrednio  odrzucają
Deklarację Niepodległości. Jak ktoś może wspierać przymusową
służbę  wojskową  i  nadal  twierdzić,  że  wierzy,  iż  wszyscy
ludzie są obdarzeni niezbywalnymi prawami do życia, wolności i
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dążenia do szczęścia?

Choć powszechnie uważa się, że jest to stanowisko „lewicowe”,
sprzeciw  wobec  poboru  historycznie  zjednoczył  Amerykanów  z
całego spektrum politycznego. Ronald Reagan i Barry Goldwater
sprzeciwili  się  poborowi  podczas  kandydowania  na  urząd
prezydenta.  Russell  Kirk,  uczony,  który  przyczynił  się  do
spopularyzowania  terminu  „konserwatysta”,  sprzeciwiał  się
poborowi.

Niektórzy postępowcy sprzeciwiają się poborowi do wojska, ale
popierają  inne  formy  obowiązkowej  służby  państwowej.  Ci
postępowcy  nie  rozumieją,  że  zmuszanie  kogoś  do  służby  w
państwie opiekuńczym jest tak samo niemoralne, jak zmuszanie
kogoś do służby w stanie wojny.

Niektórzy  konserwatyści  przyłączają  się  do  postępowców
wspierających obowiązkową służbę państwową. Ci konserwatyści
twierdzą,  że  obowiązkowa  służba  państwowa  zapewnia  młodym
ludziom  sposób  na  „spłatę”  długu,  jaki  mają  wobec
społeczeństwa. Są to jednak zobowiązania moralne wobec rodzin,
kościołów  i  społeczności,  a  nie  zobowiązania  prawne  wobec
rządu, które są odpowiednio egzekwowane.

Libertarianie są konsekwentnymi przeciwnikami wszelkich form
obowiązkowej służby. Dzieje się tak dlatego, że libertarianie
stosują zakazy przemocy, kradzieży i oszustw zarówno wobec
rządów,  jak  i  prywatnych  obywateli.  Tak  więc,  jeśli  twoi
sąsiedzi  nie  powinni  zmuszać  dzieci  do  koszenia  trawników
sąsiadów, to niewłaściwe jest, aby rząd zmuszał twoje dzieci
do służby w wojsku lub pełnienia jakiejkolwiek innej „służby
narodowej”.

Zasada  nieagresji  jest  powodem,  dla  którego  libertarianie
sprzeciwiają  się  opodatkowaniu,  znacjonalizowanej  opiece
zdrowotnej  i  edukacji  oraz  krucjatom  wojskowym  w  imię
„demokracji” lub „praw człowieka”. Dlatego też libertarianie
sprzeciwiają  się  prawom  nakazującym  ludziom  wychowywanie



dzieci,  ograniczającym  dostęp  do  „ekstremistycznych”  stron
internetowych, mówiącym właścicielom firm, kto może, a kto nie
może  korzystać  z  jakich  łazienek  na  swojej  posesji,  lub
zakazującym komuś hazardu online, palenia marihuany lub picia
surowego mleka.

Niektórzy  libertarianie  wzywają  swoich  rodaków  z  ruchu
wolnościowego,  aby  nie  mówili  o  zasadzie  nieagresji.  Ci
„pragmatycy” uważają, że należy skupić się na „praktycznej”
sprawie o wolność. Ale ci, którzy przyjmują wolność, ponieważ
„działa” lepiej niż etatyzm, zrobią „wyjątki”, jeśli uznają,
że autorytarna idea, taka jak obowiązkowa służba narodowa,
jest  bardziej  praktycznym  sposobem  osiągnięcia  ich  celów
politycznych, gospodarczych lub społecznych. Tylko ci, którzy
są zaangażowani w moralną sprawę wolności, mogą zawsze liczyć
na obronę wszelkiej wolności.

Artykuł przetłumaczono z: RonPaulInstitute.org

Amerykańskie  i  europejskie
bazy  danych  dotyczące
niepożądanych  reakcji  na
szczepienia  przeciw  COVID
powiększają się o dziesiątki
tysięcy przypadków
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Szczepionki  są  z  natury  niebezpieczne,  o  czym  wiedzą
czytelnicy naszego portalu, ale są tym bardziej niebezpieczne,
gdy nie są w pełni sprawdzone i przetestowane, jak to się w
przypadku tzw. szczepionki przeciw COVID-19.

Przeprowadzono je szybko przez badania, a następnie od razu do
produkcji, ponieważ siły, które są w Stanach Zjednoczonych i
Europie,  współpracowały  ze  spekulantami  Big  Pharmy,  by
wprowadzić coś na rynek, co „przywróci świat do normalności”.

Ale oczywiście teraz dowiadujemy się, że to wszystko było
kłamstwem: mimo że „zaszczepiono” setki milionów ludzi, rządy
w Europie i Stanach Zjednoczonych wciąż narzucają „przepisy
maseczkowe”,  dystansowanie  społeczne  i  rozważają  blokady  –
pomimo  faktu,  że  te  same  rządy  wciąż  mówią  nam,  jak
„skuteczne”  mają  być  tzw.  szczepionki.

W  rzeczywistości,  jak  wskazują  statystyki  dotyczące
niepożądanych odczynów poszczepiennych z obu kontynentów, są
niebezpieczne i to coraz bardziej.

„Baza  danych  Unii  Europejskiej  zawierająca  raporty  o
podejrzewanych  reakcjach  na  leki  to  EudraVigilance,  która
obecnie zgłasza 20 595 ofiar śmiertelnych i 1 960 607 obrażeń
po strzałach na COVID-19” – podała strona internetowa Humans
Are Free.

Witryna dodaje:

Subskrybent Health Impact News z Europy przypomniał nam, że ta
baza danych prowadzona przez EudraVigilance jest przeznaczona
tylko dla krajów w Europie, które są częścią Unii Europejskiej
(UE), która składa się z 27 krajów.
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Całkowita liczba krajów w Europie jest znacznie wyższa, prawie
dwa razy większa i wynosi około 50. (Istnieją pewne różnice
zdań co do tego, które kraje są technicznie częścią Europy).

Tak więc, na tyle na te liczby są wysokie, NIE odzwierciedlają
one całej Europy.

W rzeczywistości w artykule stwierdza się, że „rzeczywista
liczba osób w Europie, które zostały zgłoszone jako zmarłe lub
ranne w wyniku strzałów na COVID-19, byłaby znacznie wyższa
niż ta, którą tutaj zgłaszamy”.

Humans  Are  Free  donosi,  że  liczby  zostały  prześledzone  i
zestawione przez więcej niż jedną osobę lub jednostkę w celu
zapewnienia dokładności.

Tymczasem w Stanach Zjednoczonych jedynym dziennikarzem, który
zadał sobie trud zbadania amerykańskiej bazy danych o urazach
spowodowanych szczepionkami, jest gospodarz Fox News, Tucker
Carlson, i faktycznie zaczął przyglądać się liczbom w maju,
gdy szczepienia rosły w całym kraju.

„Ilu  Amerykanów  zmarło  po  przyjęciu  'szczepionek’  na
COVID? Nie Amerykanie, którzy zostali zabici przez wirusa, to
ogromna  liczba,  ale  ilu  Amerykanów  zmarło  po  otrzymaniu
'szczepionek’ mających zapobiegać wirusowi? Znasz odpowiedź na
to pytanie? – zapytał na początku swojego monologu.

„Czy  wiesz  coś  o  wadach?  Wiele  wiemy  o  zaletach
szczepionki.  Całkowicie  opowiadaliśmy  się  za  wrażliwymi
osobami przyjmującymi szczepionki” – kontynuował.

Na  potrzeby  programu  Carlson  powiedział,  że  jego  naukowcy
odkryli,  że  doniesienia  o  zgonach  spowodowanych  tzw.
'szczepionką’  na  COVID  w  systemie  zgłaszania  zdarzeń
niepożądanych (VAERS) przekroczyły już 3360… do  tego czasu.

„Trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa — to średnio 30 osób
dziennie. Więc do czego to prowadzi? Nawiasem mówiąc, ten
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okres sprawozdawczy zakończył się 23 kwietnia” – relacjonował.

„Ale  możemy  założyć,  że  w  ciągu  ostatnich  12  dni  zmarło
kolejne 360 ​​osób. To łącznie 3722 zgonów. Prawie cztery
tysiące  osób  zmarło  po  otrzymaniu  szczepionek  przeciw
COVID. Rzeczywista liczba jest prawie na pewno znacznie wyższa
niż ta – być może znacznie wyższa” – kontynuował.

Carlson  wziął  nawet  pod  uwagę  możliwość,  że  system
raportowania VAERS nie jest doskonały, po czym zadał oczywiste
pytanie: „dlaczego nie został on naprawiony?”.

Ale niezależnie od tego, odkrył, to że szczepionki przeciw
COVID-19 zabijają o wiele więcej Amerykanów, niż się mówi, i
jest to oczywiste, dlaczego: nie można przekonać kogoś do
zaszczepienia się, jeśli szczepienie może rzeczywiście odebrać
życie. Więc po raz kolejny nasz całkowicie skorumpowany rząd
jest wobec nas nieuczciwy.

Podobnie jak rządy europejskie.

Artykuł przetłumaczono z: naturalnews.com
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